
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-UBND      Bình Định, ngày        tháng 02 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ công tác rà soát, đánh giá tình hình 
đầu tư phát triển các cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 11/TTr-SCT ngày 
22/02/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Tổ công tác rà soát, đánh giá tình hình đầu tư phát triển các 
cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh, như sau: 

1. Tổ trưởng Tổ công tác: Ông Võ Mai Hưng, Phó Giám đốc Sở Công 
Thương.  

2. Các Tổ viên: 

- Ông Đặng Hoàng Nguyên, Phó Trưởng phòng Phòng Hạ tầng kỹ thuật, Sở 
Xây dựng; 

- Ông Nguyễn Chí Nghĩa, Chuyên viên Phòng Kinh tế ngành, Sở Kế hoạch và 
Đầu tư; 

- Ông Đặng Ngô Bảo Trung, Chuyên viên Phòng Đất đai - Đo đạc bản đồ, Chi 
cục Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường; 

- Ông Nguyễn Hà Nghĩa, Chuyên viên Phòng Tài chính Doanh nghiệp - Tin 
học, Sở Tài chính; 

- Ông Trần Việt Tân, Chuyên viên Phòng Quản lý giao thông, Sở Giao thông 
vận tải; 

- Ông Lê Văn Trực, Chuyên viên Phòng Quản lý xây dựng công trình, Sở 
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

- Ông Trần Quốc Đạt, Chuyên viên Phòng Văn bản quy phạm pháp luật và 
Quản lý xử lý vi phạm hành chính, Sở Tư pháp; 



- Ông Nguyễn Mậu Tú, Cán bộ Đội Công tác Phòng cháy, Phòng Cảnh sát 
Phòng cháy chữa cháy và Cứu nạn cứu hộ, Công an tỉnh; 

- Ông Văn Công Huy, Chuyên viên Phòng Quản lý công nghiệp, Sở Công 
Thương; 

- Đại diện Lãnh đạo UBND cấp huyện nơi thực hiện khảo sát cụm công 
nghiệp (Có Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ xây dựng Đề cương báo cáo cụ thể, thực 
hiện rà soát, đánh giá tình hình đầu tư phát triển, hiệu quả hoạt động, nhiệm vụ và 
giải pháp phát triển các cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Định; rà soát các dự 
án đầu tư hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp, dự án đầu tư thứ cấp trong cụm công 
nghiệp đã được UBND tỉnh chấp thuận chủ trương đầu tư nhưng chậm triển khai 
hoặc không triển khai theo đúng tiến độ; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh. 

Các thành viên Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ 
thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công. 

 Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Công Thương, Kế 
hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Giao thông vận 
tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tư pháp; Công an tỉnh; UBND các huyện, 
thị xã, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên có tên tại 
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 
  KT. CHỦ TỊCH 
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;  
- PVPKT;  
- Lưu: VT, K6 (11b). 

    
 
 
 
 
 

Nguyễn Tự Công Hoàng   

 



DANH SÁCH ĐẠI DIỆN UBND CẤP HUYỆN 
 

 
 1. Ông Đỗ Tùng Lâm, Phó Chủ tịch UBND huyện An Lão; 
 2. Ông Trương Nam Phong, Trưởng phòng Phòng Kinh tế thị xã Hoài Nhơn; 
 3. Ông Nguyễn Đình Ngân, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện 
Vĩnh Thạnh; 
 4. Ông Mai Ngọc Tình, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế thành phố Quy 
Nhơn; 
 5. Bà Nguyễn Thị Kim Liên, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng 
huyện Phù Cát; 
 6. Ông Nguyễn Đình Can, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng 
huyện Phù Mỹ; 
 7. Ông Nguyễn Hùng Việt, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng 
huyện Hoài Ân; 
 8. Ông Huỳnh Ngọc Tiến, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng 
huyện Vân Canh; 
 9. Bà Nguyễn Thị Diễm, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tuy 
Phước; 
 10. Ông Lâm Thành Sỹ, Chuyên viên Phòng Kinh tế thị xã An Nhơn; 
 11. Ông Đào Thiên Hoàng, Chuyên viên Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 
và Phát triển quỹ đất thị xã An Nhơn; 
 12. Ông Đỗ Đình Tuấn, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tây 
Sơn. 
 

 


